Kultur fördern, erleben und genießen



Kulturbahnhof



Neuenkirchen - Vörden e.V.

Bahnhofstraße 22 49434 Neuenkirchen-Vörden tel ++49 5493 54 95 90 fax ++49 5493 54 95 99 info@kultur-bahnhof.com www.kultur-bahnhof.com

Kultur ist Kommunikation

Seit seiner Gründung im Jahr 2003 hat sich der Kulturbahnhof Neuenkirchen-Vörden e.V. zu einem Aushängeschild auch über die Gemeindegrenzen hinaus entwickelt.

Mit viel Engagement und Leidenschaft bietet der Kulturbahnhof Neuenkirchen-Vörden Künstlern aller Art kulturübergreifend eine attraktive Bühne, um ihr Publikum mit ihrer ganz speziellen Form der Kommunikation zu unterhalten, zu bewegen, zu begeistern.

Mit einem kreativen und stetig wechselnden Programm hat der Kulturbahnhof Neuenkirchen-Vörden den besonderen Anspruch, einen Facettenreichtum kultureller Kommunikation jenseits städtischer Zentren zum Ausdruck zu bringen.

Kultur ist auch Erlebnis. Mit dem komplett sanierten "alten" Bahnhofsgebäude in Neuenkirchen verfügt der Kulturbahnhof Neuenkirchen-Vörden über ein ausgezeichnetes Ambiente für attraktive Kulturerlebnisse.

Werden auch Sie Mitglied im Verein.

Mit Ihrem Einsatz fördern Sie die Kultur in Neuenkirchen-Vörden. Im Kreis der Förderer treffen Sie außerdem auf engagierte Persönlichkeiten, denen die Kultur vor Ort ebenso am Herzen liegt wie Ihnen.

Bei Rückfragen steht Ihnen der Vorstand gerne zur Verfügung.

Wir freuen uns darauf Sie schon bald bei einer unserer Veranstaltungen willkommen zu heißen!

Für den Vorstand:

Peter Haberer Julian Luttmer-von Wahlde Ludger Walter
1. Vorsitzender 2. Vorsitzender 3. Vorsitzender

Bankverbindung: Kulturbahnhof Neuenkirchen-Vörden e.V. Bahnhofstr. 22

49434 Neuenkirchen-Vörden Steuernummer: 68/201/01248 Volksbank Dammer Berge E.G. BIC: GENODEF1DAM IBAN: DE46 2806 1679 4803 0805 00

Hiermit beantrag	en wir unseren Beitr	itt zum "Kulurbahnhof Neuenkirchen-Vörden e.V."
☐Firma (Jahresbe	eitrag 20,00 €)	□Verein (Jahresbeitrag 20,00 €)
Firma/Verein:		
Emailadresse:		
Telefon:		
Straße:		
PLZ/Wohnort:		
Ansprechpartner	·/in:	
ggf. abweichende	e Emailadresse:	
Die hier genannte	e Person ist vertretun	gsberechtigt in der Mitgliederversammlung. Bei Verhinderung
kann jedoch auch	eine andere Person	der Firma/des Vereins in die Mitgliederversammlung entsandt
werden.		
☐Ich möchte dei	n Verein abweichend	vom Mitgliedsbeitrag jährlich mit€ unterstützen.
Die Mitgliedsbeträge für den Kulturbahnhof Neuenkirchen-Vörden e.V. können steuerlich geltend gemacht werden. Ab einem jährlichen Betrag von 100 € stellen wir die Bescheinigung		
Unterschrift(en):		Datum:
Ermächtigung vo	n Forderungen durch	Lastschriften
Hiermit ermächtig	ge ich Sie widerruflich	n, die von mir/uns zu entrichtenden jährlichen Mitgliedsbeiträge
in Höhe von	€ bei Fälligkeit zu	u Lasten meines/unseres Kontos durch Lastschrift einzuziehen.
Name:		Vorname:
IBAN:		BIC:
Kreditinstitut:		
Unterschrift:		Datum:
Wenn mein Konto	o nicht die erforderlic	he Deckung aufweist, besteht seitens des kontoführenden

Wenn mein Konto nicht die erforderliche Deckung aufweist, besteht seitens des kontoführenden Kreditinstitutes keine Verpflichtung zur Einlösung. Teileinlösungen werden im Lastschriftverfahren nicht vorgenommen.

Bankverbindung:

Kulturbahnhof Neuenkirchen-Vörden e.V. Bahnhofstr. 22

49434 Neuenkirchen-Vörden Steuernummer: 68/201/01248